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Ansvarshavende officer's beskrivelse: 

Ligene af alle tre personer (Neil Judd (071353-022), Frederick Guy (071453- 

101) og Karin Travis (071553-078)) har alle fået suget deres blod ud af dem 

via to stikhuller på venstre side af halsen. Der er blevet suget ca. 75% af 

blodet ud på alle tre. Selvom der ikke er fundet nogen spor af HMHVV i 

nogen af ligene, kan man heraf udlede at det ikke var en vampyr der begik 

disse mord, idét den selvsamme vampyr ikke ville kunne konsumere 

sådanne mængder i løbet af tre nætter. Desuden blev der i ligene fundet 

spor af Thioredoxin, som er et stof der i den korrekte dosis forårsager 

lammelse i hele kroppen undtagen mht. de vitale organer. 

I de tre myrdede personer's lejligheder blev der ikke fundet nogen 

snor af morderen. Der var ingen tegn på at morderen havde brudt ind i 

leiligheden, snarere tvætimod. Der er klare tegn på at personen er blevet 

budt indenfor og er i alle tre tilfælde blevet budt på en form for drikkelse. 

En undersøgelse af glassene der stod på bordet viste at ét ud af de to glas 

var blevet forgiftet med thioredoxin. Denne information er ikke sluppet 

ud til oressen, endnu. 

Det har på nuværende tidspunkt ikke været muligt at finde ud af 

om ofrene havde nogen fælles fiende eller nogen fiender overhoved. De 

folk der er blevet afhørt vidste ikke meget om de myrdede, og hialp ei 

heller med at skabe en forbindelse mellem de tre mord. 

Computeren har arbeidet på høitryk i 6 timer for at finde 

sammenhænge mellem de tre, men der er, i følge computeren, ingen. 

Dette betyder selvfølgelig ikke at der ikke er nogen forbindelser, hvilket 

har fået mig til at sætte Special Force Team B-3 på sagen. 

Min teori går ud på at en person, der er en personlig bekendt af alle 

tre personer, blev inviteret indenfor, hvorefter han/hun hældte en meget 

korrekt medikeret mængde af thioredoxin i ofrets glas. Når først ofret var 

lammet blev det tappet for blod, sandsynligvis med en maskine. Personen 

har derefter sørget for at fierne alle spor meget omhyggeligt. således at 

intet kunne lede til ham/hende. Personens kontakt med den myrdede må 

have været minimal idét ingen af de afhørte kunne fortælle om en fælles 

bekendt. Jeg tror at det er en professionel person, der muligvis er 

forbindelsesleddet mellem de tre ofre. 
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